di m.2,00 con tavolato e di piano terra con conci di tufo, da intonacare all'esterno, compreso un 
tratto di muro in prossimità del cancello d'ingresso, per la messa in sicurezza di Palazzo Bonagia; 
A fronte  dei  lavori  sopra  esposti  verrà  corrisposto  un'importo  fisso  pari  a  euro  8.297,56  
(ottomiladuecentonovantasette/56) comprensivo di IVA al 10%. 

Il Soprintendente 
Selima Giorgia Giuliano